

L.dz. 1216 /2016

Gdańsk, dnia 13.05.2016 roku

DOTYCZY PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO:

„Budynek magazynowy z funkcją administracyjną wraz z układem drogowym i infrastrukturą techniczną”.

Zamawiający – Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o. przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców.

Pytanie nr 1

Ze względu na przygotowanie posadowienia przez oferentów prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź: Dokumentacja geologiczna będąca w posiadaniu Zamawiającego została umieszczona na serwerze ftp , adres serwera , login i hasło jak dla dokumentacji technicznej .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej. Prosimy o podanie terminu.

Odpowiedź: Zamawiający przewidział wizję lokalną w dniu 18.05.2016 r o godzinie 12 , miejsce spotkania : rejon bramy głównej PLG.

Pytanie nr 3

Czy oferta ma zawierać koszty administracyjne wycinki drzew.

Odpowiedź: Nie , ale musi zawierać koszty nasadzenia 5 sztuk drzew klon polny o obwodzie pnia min. 18 cm na wysokości 1 m. od poziomu gruntu . Nasadzenia te zostaną zrealizowane na obszarze projektowanej inwestycji i dokładną ich lokalizację wskaże inspektor nadzoru .

Pytanie nr 4

Czy po podpisaniu umowy Zamawiający przekaże cały teren budowy do dyspozycji Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak z zastrzeżeniem bezwzględnej konieczności etapowości realizacji robót drogowych tak jak pokazano w dokumentacji technicznej oraz utrzymania ciągłości dojazdów do czynnych obiektów Zamawiającego będących w strefie projektowanej inwestycji (zgodnie z zapisami SIWZ).



Pytanie nr 5

W przedmiarze „P_412_01_D_DHL_budynek” jest pozycja dotycząca kolumn cementowych DSM.

W projekcie budowlanym jest zapis że „ konieczne wykonanie projektu wykonawczego kolumn przez firmę specjalistyczną wykonującą kolumny”

Czy w związku z tym moglibyśmy otrzymać badania geologiczne celem sprawdzenia ilości kolumn na etapie przetargu oraz w późniejszym czasie w celu wykonania projektu wykonawczego.

Odpowiedź: jak odpowiedź na pytanie nr 1

Pytanie nr 6

Czy zamieszczona dokumentacja na ftp jest dokumentacją całkowitą?

Odpowiedź: Tak jest kompletna (całkowita) .

Pytanie nr 7

W części konstrukcji PW brakuje opisu technicznego, prosimy o zamieszczenie. Zamieszczona jest specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.

Odpowiedź: Dokumentacja w formie i zawartości zamieszczona na naszym serwerze ftp jest kompletna i wystarczająca dla realizacji zadania według opisu przedmiotu zamówienia .

Pytanie nr 8

Jakiej hierarchii ważności trzymać się przy sporządzaniu Oferty, Mamy do dyspozycji Projekt wykonawczy, budowlany zamienny oraz budowlany.

Odpowiedź: Dla sporządzenia oferty należy wykorzystać wszystkie dostępne na serwerze ftp dokumenty oraz informacje zawarte w SIWZ .


Pytanie nr 9

Mamy pytanie odnośnie kolumn cementowych DSM. Jest przedmiar kolumn oraz są one zamieszczone na rysunku fundamentów projektu budowlanego.

W projekcie wykonawczym nie ma informacji co do kolumn. W opisie architektury PW jest informacja „ Projektant konstrukcji powinien rozważyć wzmocnienie powierzchniowe lub wgłębne”. Nie posiadamy opisu wykonawczego konstrukcji ani nie ma informacji o palach na rysunkach. Czy pale są wymagane?

Jeżeli wymagany jest Projekt wykonawczy do wykonania przez wykonawcę pali potrzebne by były badania geologiczne.

Odpowiedź: Na rysunku nr STW-00-01 (rzut fundamentów) jest zawarta informacja , iż wzmocnienie gruntu należy wykonać kolumnami DSM wg opracowania wykonawcy kolumn , a także zostały pokazane kolumny DSM fi 600 w ilości 520 szt . Badania geologiczne jako :





Opinia geotechniczna wraz z dokumentacją badań podłoża dla projektu hali magazynowej z funkcją administracyjną - wykonane przez GEOTIM Gdańsk – kwiecień 2015 r jest dostępny na naszym serwerze ftp tak jak cała dokumentacja techniczna :

Wojciech Piotka

Kierownik Działu Eksploatacji i Inwestycji
Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.

Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.

ul. Słowackiego 200, 80-298 Gdańsk
tel. +48 (58) 346 11 54, fax +48 (58) 345 22 83
NIP 522-00-10-256